ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 3443, DE 18 DE SETEMBRO DE 2013.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO TUTELAR DE FORMOSA DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com as Leis Municipais N.º 155/97, alterada pelas Leis Municipais N.º 396/07, N.º 494/10 e N.º 578/13,

	DECRETA:

	Art. 1º Ficam nomeados para compor o Conselho Tutelar do Município de Formosa do Sul, os seguintes membros:

I – 	Membros Titulares:
	FRANCIELI NERVO
	SILVANA TRESSOLDI
	SANDRA FATIMA BRUSTOLIN PRIGOLLI
	DILVANE TERESINHA MORO DE CESARO
ORLANDA DA SILVA

II - 	Membros Suplentes:
	VALDECI SOUZA BATISTA
	LIDIA CITA SCHUSTER
	SOLANGE DE MATOS
	LUANA APARECIDA DE MIRANDA
	VALDIRENE APARECIDA SALDANHA
              GRACIELA BORGES DE OLIVEIRA

	Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

	Art. 3º Fica revogado o Decreto Municipal N.º 2730, de 09 de agosto de 2010 e demais disposições em contrário.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 18 de setembro de 2013.

			JORGE ANTONIO COMUNELLO
				PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e Publicado em data supra